

Cenová nabídka - matný polyuretan 50 μ m (s demontáží šindele)

KMB/133/23/A

Odběratel: p. Váňa (tel.728 176 584), pí Valouchová (tel.777 066 883)

Stavba: Oprava střechy kostela v Oldřichovicích

plocha 180 m²
nároží 23,1 bm

D+M zn. Dodávka a montáž

| D+M Krytina a doplňky - Satjam Rapid SRZ510, stav.šířka 510mm, Purmat 50, tl.0,5 ;barva hnědá RAL 8017 | m. j. | množství | cena m.j. | celk. cena |
|--|----------------|----------|-----------|-------------------|
| D+M Tabule Satjam Rapid | m ² | 180 | 1060,28 | 190 850,91 |
| D+M Nároží | bm | 23,1 | 1649,30 | 38 098,80 |
| Příplatek za montáž prudkých sklonů (53°) | m ² | 62 | 220 | 13 640,00 |
| Spojovací a těsnící materiál ke krytině | kpl. | 1 | 6 739,2 | 6 739,20 |
| D+M Okapní plech-Satjam Rapid OPR | bm | 44,1 | 414,6 | 18 284,40 |
| D+M Separační rohož | m ² | 210 | 139,8 | 29 358,00 |
| D+M Izolační difuzní fólie - TYVEK Solid - tepelná odolnost 100° | m ² | 250 | 88,04 | 22 010,00 |
| D+M Těsnění pod kontralatě | m ² | 180 | 29,02 | 5 223,60 |
| D+M Ochranný větrací pás š. 100 | bm | 45 | 59,95 | 2 697,75 |
| D+M Krytina a doplňky celkem | | | | 326 902,66 |

| Tesařské konstrukce | m. j. | množství | cena m.j. | celk. cena |
|--|----------------|----------|-----------|-------------------|
| D+M Kontralatě 60/40 vč. impregnace | m ² | 180 | 99,02 | 17 824,00 |
| D+M Bednění - prkna tl. 25 mm vč. impregnace | m ² | 180 | 442 | 79 560,00 |
| Spojovací materiál | kpl. | 1 | 7 116 | 7 116,00 |
| Tesařské konstrukce celkem | | | | 104 500,00 |

| Klempířské práce + materiál Satjam 50 μ m | m. j. | množství | cena m.j. | celk. cena |
|---|-------|----------|-----------|------------|
| 1) Lemování zdí rš 310 z boku - U | bm | 20,4 | 415 | 8 466,00 |
| 2) Krycí lišta rš 150 z boku | bm | 12 | 320 | 3 840,00 |
| 3) Závětrná lišta rš 310 - na zapnutí | bm | 8,4 | 415 | 3 486,00 |
| 4) Závětrná lišta rš 410 - shora | bm | 15,8 | 475 | 7 505,00 |

| | | | | |
|--|----|----|-----|------------------|
| Izolace stávajících klempířských prvků Cu (lem ke zdi a část závětrné lišty) | bm | 14 | 200 | 2 800,00 |
| Klempířské práce Satjam celkem | | | | 26 097,00 |

| Demontáže | m. j. | množství | cena m.j. | celk. cena |
|--|----------------|-----------------|------------------|-------------------|
| Demontáž klempířských výrobků (závětrné lišty) | bm | 25 | 55 | 1 375,00 |
| Demontáž krytiny šindelové vč. začištění ploch | m ² | 180 | 100 | 18 000,00 |
| Demontáž hromosvodu | kpl. | 1 | 1000 | 1 000,00 |
| Demontáže celkem | | | | 20 375,00 |

| | | | | |
|--------------------------|--|--|--|--------|
| Režie | | | | 14 500 |
| Doprava | | | | 6 600 |
| Pomocné lešení | | | | 8 500 |
| Odvoz suti vč. likvidace | | | | 9 600 |
| Přesun hmot | | | | 12 700 |

| Náklady celkem | celk. cena |
|-------------------------|-------------------|
| D+M Krytina vč. doplňků | 326 902,66 |
| D+M Tesařské konstrukce | 104 500,00 |
| Klempířské práce Satjam | 26 097,00 |
| Demontáže | 20 375,00 |
| Ostatní náklady | 51 900,00 |

| | |
|----------------------------|-------------------|
| CENA CELKEM bez DPH | 529 774,66 |
|----------------------------|-------------------|

| | |
|---------|------------|
| DPH 21% | 111 252,68 |
|---------|------------|

| | |
|-----------------------------------|----------------|
| CENA CELKEM včetně DPH 21% | 641 027 |
|-----------------------------------|----------------|

Poznámka: Pokud střecha bude vyžadovat složitější opravu, kterou nebylo možno zjistit při tvorbě této nabídky, budou případné vícepráce do fakturovány dodatečně podle skutečně provedených prací.

Objednatel nepožaduje sněhové zábrany.

Upozorňujeme objednatele, že krytina Rapid (Click) je imitací klasické falcované krytiny a s tím souvisí i určité její zvlnění. Je to přirozený projev krytiny a nejde ovlivnit montáží. Případné reklamace související s tímto zvlněním nebudou uznány.

Objednatel zajistí a poskytne bezplatně odběrné místo elektřiny a vyřídí zábor prostranství.

Odvoz sutí a případné zabezpečení el. vedení si zajistí objednatel.

Cena je stanovena za předpokladu plynulosti montáže, volného prostoru pro dovoz materiálu a jeho uskladnění.

Cenová nabídka je platná ke dni 26. 6. 2023.

V Otrokovicích dne 26. 6. 2023.

Doplnění nabídky

Položky mimo nabídku: hromosvod

| Hromosvod | m. j. | množství | cena m.j. | celk. cena |
|--|-------|----------|-----------|------------------|
| Hromosvod - materiál, montáž, průběžná revizní zpráva hromosvodové soustavy, drát AlMgSi - generální oprava (střešní část) | kpl | 1 | 17 520 | 17 520,00 |
| Hromosvod celkem bez DPH | | | | 17 520,00 |

Alternativy

Položky mimo nabídku: Difuzní fólie

V cenové nabídce je navržena difuzní fólie z netkané textilie na bázi polyethylenu s teplotní odolností do 100°C. Lze použít i difuzní fólie na bázi polyuretanu s teplotní odolností do 120°C, (vč. lepení spojů). Cena kvalitnější fólie je uvedena v následující tabulce:

| Doplňky | m. j. | množství | cena m.j. | celk. cena |
|--|----------------|----------|-----------|------------------|
| D+M Izolační difuzní fólie - VN 200 vč. lepení spojů - tepelná odolnost 120° | m ² | 250 | 126,36 | 31 591,04 |
| Doplňky celkem bez DPH | | | | 31 591,04 |
| Rozdíl ceny (navýšení Tyvek X VN 200) | | | | 9 581,04 |

Položky mimo nabídku: Kvalitnější alternativa k plastovému větracímu pásu

| D+M Ochranný větrací pás | m. j. | množství | cena m.j. | celk. cena |
|--|-------|----------|-----------|-----------------|
| D+M Ochranný větrací pás š. 100 - kovový | bm | 45 | 170,2 | 7 659,00 |
| D+M Ochranný větrací pás celkem bez DPH | | | | 7 659,00 |
| Rozdíl ceny (navýšení plast X kov) | | | | 4 961,25 |



nabídku zpracoval: Petr Kapusta
tel. 606 700 819